宿州市科技局关于对 2021 年度市级各类科技

计划项目拟立项项目的公示

根据《宿州市人民政府关于贯彻落实支持科技创新政策的实

施意见》（宿政秘〔2019〕39 号）及相关政策规定，经市政府同

意，现将拟立项的 2021 年度市级各类科技计划项目予以公示，

公示期为 7 天（2021 年 12 月 24 日—2021 年 12 月 30 日）。

任何单位和个人对公示的项目有异议的，请于公示期内向市

科技局以实名、书面形式提出。对有异议项目的具体问题应有清

楚的表述，并需提供事实证据。对收到的异议，我们将严格按照

相关规定办理。

联系部门：宿州市科技局

邮政编码：234000

联系电话：0557-3025760,18855701372

监督电话：0557-3929768

特此公告。

附件：2021 年度市级各类科技计划项目拟立项项目名单

2021 年 12 月 24 日